
DODATEK č.1
ke smlouvě o dílo uzavřené mezi smluvními stranami dne 7. 10. 2016

1. Smluvní strany

Objednatel
se sídlem
zastoupený

Bankovní spojení
Č. ú.
lČ
DIČ
Telefon
ID OS
Podatelna
(dále jen "objednatel")

: Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
: Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno,
: plk. Ing. Miloslavem Svatošem; ředitelem HZS Středočeského kraje,
vrchním radou.

:
: 8
: 70885371
: CZ70885371 - není plátce DPH/osoba identifikovaná k dani
: ; Fax:
: dz4aa73
:

a

Zhotovitel : SPF Group, s.r.o.
se sídlem : Bozděchova 99/6, 400 01 Ústí nad Labem
zastoupený : Ing. jiřím Wiesnerem, jednatelem
Bankovní spojeni :
Č. ú. :
lČ : 25492781
DIČ : CZ25492781
Telefon :
Zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústi nad Labem, oddíl C, vložka 33688
(dále jen "zhotoviteľ')

2. Základni ustanoveni

1. Dne 7. 10. 2016 uzavřely smluvní strany smlouvu o dílo, ve které se zhotovitel zavázal provést
pro objednatele dílo spočÍvajici ve vypracování kompletní projektové žádosti, studie
proveditelnosti s požadovanými přílohami k projektu Novostavba-stanice HZS - Milovice do
programu IROP (výzva č. 36) a to v rozsahu specifikovaném v přílohách smlouvy.

3. Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je změna doby plněni.

2. Vzhledem ke skutečnosti, že v průběhu realizace díla došlo ze strany objednatele k
neposkytnutí podkladů potřebných k dokončení Díla (ČI. || odst. 3 smlouvy), se smluvní strany
dohodly na prodlouženi doby plněni.

4. Změny smlouvy

1. Smluvní strany se v souladu s článkem X. odst. 2 smlouvy dohodly na nás|edujÍcÍch změnách
smlouvy:

a) Dodatkem č. 1 smlouvy se mění článek lV. Doba plnění následovně:

Původní znění:

,,Zhotovitel předá objednateli Dílo nejpozději do 21. 10. 2016 a zároveň se zavazuje,
že v termínu do 3 dnů od vytknutí ze strany Objednatele nebo dotčených schvalovacích orgánů a



autorit odstraní případné vady Díla a vypořádá připomínky objednatele, dotčených schvalovacích
orgánu a autorit, Předáním díla se rozumí společná kontrola smluvními stranami úplnosti Díla
vloženého do el. systému MS 2014" (resp. jeho portálu IS KP14") tj. kompletního, úplného a
bezvadného Díla odsouhlaseného a schváleného objednatelem."

se tímto nahrazuje:

,,Zhotovitel předá objednateli Dílo nejpozději do 20. 11. 2016 a zároveň se zavazuje,
že v termínu do 3 dnů od vytknutí ze strany Objednatele nebo dotčených schvalovacích orgánů a
autorit odstraní případné vady Díla a vypořádá připomínky objednatele, dotčených schvalovacích
orgánu a autorit. Předáním díla se rozumí společná kontrola smluvními stranami úplnosti Díla
vloženého do el. systému MS 2014" (resp. jeho portálu IS KP14") tj. kompletnIho, úplného a
bezvadného Díla odsouhlaseného a schváleného objednatelem."

5. Závěrečná ustanoveni

1. Obě smluvní strany prohlašují a svým podpisem potvrzuji, že tento dodatek č. 1 je projevem
jejich pravé a svobodné vůle. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu
zástupci smluvních stran.

2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každý má platnost
originálu, tři (3) stejnopisy obdrží objednatel a jeden (l) stejnopis obdrží zhotovitel,

3. Ostatní ustanoveni smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem č, 1 zůstávají v platnosti a beze
změn.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly, porozuměly jeho
obsahu a s obsahem dodatku bez výhrad souhlasí. Každá ze smluvních stran dále prohlašuje
a svým podpisem stvrzuje, že tento dodatek uzavírá svobodně a vážně, její obsah považuje
za určitý a srozumitelný. Na důkaz toho připojuji svoje podpisy.

. 20 ·'il 2íli6V Kladne, dne

plk. I loslav Svatoš,
ředite Středočeskéŕo kraje
vrchn

._.._.....Č'u.ka rE.Ellj!ika

i ·':'1l.i l'.úacha 'iS'70 i
: 272 () l Kladno ,
l 2 í

2 Q " !(1" Líl1íi

ng. jiří Wiesner, MBA
ĺ" jednatel

l I , ' l l l


